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Rada Gminy

Rada Gminy jest organem stanowiącym i kontrolnym gminy, który realizuje swoje funkcje poprzez udział radnych w pracach
rady, jej organach oraz innych instytucjach samorządowych, do których zostali wybrani lub desygnowani. Rada składa się z
radnych, wybranych przez mieszkańców Gminy Frysztak zgodnie z aktualnie obowiązującą ordynacją wyborczą. Kadencja
Rady trwa 5 lata, licząc od dnia wyborów. Rada Gminy Frysztak wykonuje swoje funkcje poprzez Przewodniczącego i
Wiceprzewodniczącego Rady oraz Komisje Rady.

W skład Rady Gminy Frysztak w IX kadencji 2024-2029 wchodzą:

Chmura Ryszard - radny z okręgu Frysztak, kontakt: ryszard.chmura rada.frysztak.pl
Drygaś Kazimierz - radny z okręgu Kobyle, kontakt: kazimierz.drygas rada.frysztak.pl
Froń Włodzimierz - radny z okręgu Cieszyna, kontakt: wlodzimierz.fron rada.frysztak.pl
Giera Edward - radny z okręgu Glinik Górny, kontakt: edward.giera rada.frysztak.pl
Jantoń Halina - radna z okręgu Stępina - Chytrówka, kontakt: halina.janton rada.frysztak.pl
Kanclerz Maria - radna z okręgu Pułanki, kontakt: maria.kancelrz rada.frysztak.pl
Kraus Lesław - radny z okręgu Lubla, kontakt: leslaw.kraus rada.frysztak.pl
Krawczyk Daniel - radny z okręgu Gogołów, kontakt: daniel.krawczyk rada.frysztak.pl
Król Jacek - radny z okręgu Cieszyna, kontakt: jacek.krol rada.frysztak.pl
Kwiatek Stanisław - radny z okręgu Glinik Dolny, kontakt: stanislaw.kwiatek rada.frysztak.pl
Machowski Janusz - radny z okręgu Gogołów, Huta Gogołowska, kontakt: janusz.machowski rada.frysztak.pl
Mendocha Mariola - radna z okręgu Twierdza, Widacz, kontakt: mariola.mendocha rada.frysztak.pl
Steczkowska Agata - radna z okręgu Frysztak, kontakt: agata.steczkowska rada.frysztak.pl
Szteliga Anna - radna z okręgu Lubla, kontakt: anna.szteliga rada.frysztak.pl
Szymkowicz Jolanta - radna z okręgu Glinik Średni, kontakt: jolanta.szymkowicz rada.frysztak.pl

Rada obraduje na sesjach przeważnie raz w miesiącu i rozstrzyga w drodze uchwał sprawy należące do jej kompetencji,
które określone zostały w ustawie o samorządzie gminnym oraz innych ustawach, a także w przepisach prawnych
wydawanych na podstawie ustaw. W formie uchwały, Rada może także wyrażać opinie i zajmować stanowiska we wszystkich
sprawach istotnych dla gminy.


